
 

 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE    
 N. 16 / 2019 

 
 
L’anno 2019 (duemiladiciannove) addì 20 novembre, alle ore 10.45, presso gli uffici della Agenzia del 
Trasporto, a seguito di convocazione del 15 novembre 2019 con nr. prot. 1540/2019 del Presidente del 
Consiglio di Amministrazione, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per il Trasporto 
Pubblico Locale del Bacino di Sondrio.  
 
All’appello nominale risultano presenti: 
 

Nr. NOMINATIVI QUALIFICA PRESENZA 
1 Matteo Zubiani Presidente presente 
2 Vittorio Poletti Vice-Presidente presente 
3 Carla Paganella Consigliere presente 

 
Assume la presidenza il Presidente dell’Agenzia Matteo Zubiani. 
 
Assiste in qualità di Segretario il Direttore dell’Agenzia Maria Cristina Carmeli, così come nominato con 
Decreto del Presidente della Agenzia.  
 
Il Presidente Zubiani, constatato e fatta constatare la presenza della maggioranza del Consiglio, dichiara la 
riunione validamente costituita e idonea a deliberare.  
 
Tra le Varie ed eventuali, considerata l’urgenza di deliberare in merito e con l’accordo unanime dei 
Consiglieri presenti a deliberare in merito, introduce la trattazione del seguente punto:  
NOMINA DEI COMPONENTI AGGIUNTIVI DELLA COMMISISONE D’ESAME PER IL CONCORSO 
PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE IN AGENZIA A TEMPO INDETERMINATO PART-
TIME 50% DI UN ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CATEGORIA CONTRATTUALE C – PER LA 
VALUTAZIONE DELLE COMPENZE INFORMATICHE E DI LINGUA STRANIERA 
 
Dopo attenta disamina della questione 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

PREMESSO CHE il Consiglio di Amministrazione con Deliberazione n. 32 del ottobre 2018 ha approvato   il 
bando di concorso per titoli ed esami per la copertura di numero 1 posto per istruttore amministrativo cat. C 
– C1- a tempo indeterminato parziale 50%;  
 
RICHIAMATA la propria precedente Deliberazione n. 14 in data 16 ottobre 2019, con la quale è stata 
nominata la Commissione d’esame per il Concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a tempo 
indeterminato di un istruttore amministrativo - Categoria contrattuale C, nelle persone dei signori: Dott. 
Evaristo Pini (Presidente), Dott.ssa Liana Vanoi; Dott.ssa Sabrina Della Maddalena e il Sig. Mario Confeggi 
(Segretario);  
 
ATTESO che si rende necessario nominare due componenti aggiuntivi per la valutazione delle competenze 
informatiche e della lingua straniera dei candidati;  

AGENZIA PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE  
DEL BACINO DI SONDRIO 

 



 

 

 
ACQUISITI i pareri favorevoli, previsti dall’articolo 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e 
successive modifiche e integrazioni; 
 
VISTE le competenze del Presidente e del Consiglio di Amministrazione previste dallo Statuto dell’Agenzia; 
 

DELIBERA 
 

1. di nominare quali componenti aggiuntivi la Commissione d’esame per il Concorso pubblico per 
titoli ed esami per l'assunzione a tempo indeterminato di un istruttore amministrativo - 
Categoria contrattuale C, le signore: Ing. Alessia Franzetti – Esperto informatico – e la dott. 
Gualteroni Arianna, entrambe docenti del Polo di Formazione professionale PFP di Sondrio; 
 

2. Di dare mandato al Direttore per il proseguo delle procedure e a supporto dei lavori della 
Commissione. 

 
Successivamente, ESPERITA nuova votazione con esito favorevole all’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni. 

2. di pubblicare la presente deliberazione sul sito dell’Agenzia, negli spazi denominati 
“Amministrazione Trasparente”. 

 
Del che si è redatto il presente verbale, che, letto ed approvato, viene così sottoscritto. 

 
IL CDA  IL SEGRETARIO 

            f.to Maria Cristina Carmeli 
 

  
 
 
 

 
 

Certificato di pubblicazione 
 

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo “on line” dell’Agenzia 
 

Sondrio, 20 novembre 2019                     IL SEGRETARIO 
              f.to  Maria Cristina Carmeli  
 

f.to Matteo Zubiani  

f.to Vittorio Poletti 
 

f.to Carla Paganella 
 

 


